
 

Proposta del Direzione Generale 
N°  272  del 20/06/2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 232  del 20/06/2012 
 
                                                                                                                                                       
                                          
OGGETTO: Approvazione regolamento del Dipartimento dell’Area Amministrativa 

e delle attività di Supporto. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del  Direttore Amministrativo 

 
PREMESSO  

− che in data 29/11/2007 con delibera 48/17 la Giunta Regionale ha dichiarato conforme 

l’Atto Aziendale della ASL4 di Lanusei adottato dal Direttore Generale con propria 

delibera 763 del 20/11/2007; 

− che l’Atto Aziendale ridefinisce la struttura organizzativa articolata in dipartimenti 

costituiti da strutture complesse e da strutture semplici a valenza dipartimentale; 

 

VISTA la proposta di regolamento, che si allega alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale, redatta con il contributo dei responsabili dei servizi attualmente 

incaricati; 

 

RITENUTO che è indispensabile approvare il regolamento in oggetto per il funzionamento 

dei Servizi afferenti, al fine di garantire la continuità amministrativa, l’integrazione tra servizi, 

la multidisciplinarità e la condivisione degli obiettivi e dei processi trasversali alle strutture. 

 

CONSIDERATO che il Dipartimento garantirà: 

-  una migliore integrazione dei rapporti sia con la Direzione Aziendale che con gli altri 

Dipartimenti aziendali; 

-    una migliore gestione delle relazioni tra le UO e tra gli stessi operatori;  



 

-  una ottimale attività di programmazione migliorando le attività relative all’acquisizione di 

beni e servizi attraverso la definizioni di obiettivi, programmi e procedure integrate; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

 
− DI APPROVARE il regolamento del Dipartimento dell’Area Amministrativa e delle 

attività di Supporto; 

 

− DI INCARICARE il Servizio Personale ed il Servizio Affari Generali ciascuno per gli 

adempimenti di competenza. 

 

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   
      DOTT.SSA ANNA DEIDDA                            DOTT. ANTONIO MARIO LOI 

      FIRMA APPOSTA     FIRMA APPOSTA 
 

                 
 
                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT. FRANCESCO PINTUS 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 

 
 

 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 20/06/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                       FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/16877 
 
 
Lanusei, li 20/06/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                             FIRMA APPOSTA 
 

 

DESTINATARI: 

a) Collegio Sindacale 
b) Direzione Generale 
c) Resp. Servizio AA.GG. 
d) Resp. Servizio Bilancio 
e) Resp. Servizio Personale 
f) Coordinatore del gruppo di lavoro indicato in dispositivo 
g) RSU 
h) Dirigenti Amministrativi 
i) Direttore Distretto 
j) Dir. Amministrativo P.O. 

 



 

 


